Edição 2.830 | Ano 4
24 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 108/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TPWUIECC-GSNVLUKE-V7ZVEWLN-UGI91V4L
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 108/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): J R DIAS EMPREENDIMENTOS LTDA ME
CNPJ/MF Nº:  28.496.988/0001-40
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE
EVENTOS, COMPREENDENDO:  PLANEJAMENTO,
ORGANIZAÇÃO, COORDENAÇÃO, OPERAÇÃO,
LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM,
DECORAÇÃO, PRODUÇÃO, ANIMAÇÃO, PROMOÇÃO E
DIVULGAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO MUNÍCIPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA: 10/05/2021 a 31/12/2021
VALOR TOTAL: R$ 31.553,00 (trinta e um mil, quinhentos e cinquenta e três

reais)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 10 DE MAIO DE 2021.
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.830 | Ano 4
24 de maio de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 108/2021

Certificação Digital: TPWUIECC-GSNVLUKE-V7ZVEWLN-UGI91V4L
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 108/2021

		2021-05-24T11:54:37-0300